
 

Dziennik Ustaw Nr 99 — 8394 — Poz. 637

637

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH1)

z dnia 7 czerwca 2010 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie utworzenia obwodów głosowania dla obywateli polskich  
przebywających za granicą w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

1)  Minister Spraw Zagranicznych kieruje działem administracji rządowej — sprawy zagraniczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 
rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 22 grudnia 2009 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 
Spraw Zagranicznych (Dz. U. Nr 220, poz. 1725).

Na podstawie art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 27 wrześ-
nia 1990 r. o wyborze Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej (Dz. U. z 2010 r. Nr 72, poz. 467) zarządza się, 
co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Spraw Zagranicz-
nych z dnia 19 maja 2010 r. w sprawie utworzenia  

obwodów głosowania dla obywateli polskich przeby-
wających za granicą w wyborach Prezydenta Rzeczy-
pospolitej Polskiej (Dz. U. Nr 87, poz. 572) w załączniku 
wprowadza się następujące zmiany:

1)  lp. 176 otrzymuje brzmienie:

176 Stany Zjednoczone Ameryki
Denver, Saint Joseph’s Polish Church 
517 East 46th Avenue,
Denver, Colorado 80216

176

2)  po lp. 253 dodaje się lp. od 254 do 263 w brzmieniu:

254 Republika Austrii Wiedeń, Wydział Konsularny Ambasady RP 
Hietzing, Hietzinger Hauptstrasse 42 b, A-1130 Wiedeń 254

255 Republika Chorwacji Split, Dom Europejski, 
Hrvojeva 1 255

256 Republika Chorwacji Rijeka, Polskie Towarzystwo Kulturalne „F. Chopin”, 
Korzo 35, III p. 256

257 Republika Grecka Kreta, Konsulat Honorowy RP 
712 01 Heraklio — Crete 39, 1821 257

258 Republika Grecka Saloniki, Konsulat Honorowy RP 
546 22 Thessaloniki 78, Tsimiski 258

259 Królestwo Hiszpanii
Murcia, Colegio Publico „San Andres”, 
C/Bolos, no 15 
30005 Murcia

259

260 Królestwo Hiszpanii

Teneryfa, Wyspy Kanaryjskie, 
Centro Commercial San Eugenio 46A 
Playa de Las Americas 
38678 Adeje

260

261 Królestwo Marokańskie
Agadir, Hotel Kenzi Europa 
Bd. du 20 Aout 
B.P. 808 

261

262 Republika Tunezyjska Sousse, Hotel Samara 
2, rue Abdelhamid Kadi, 4000 Sousse 262

263 Republika Włoska
Neapol, Stowarzyszenie Przyjaźni Polsko-Włoskiej w Kampanii
Corso Umberto I nr 109 
80138 Napoli

263

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Minister Spraw Zagranicznych: R. Sikorski



 

 — 8395 —  



 

 — 8396 —  

Wydawca: Kancelaria Prezesa Rady Ministrów 
Redakcja: Rządowe Centrum Legislacji — Departament Dziennika Ustaw i Monitora Polskiego 

al. J. Ch. Szucha 2/4, 00-582 Warszawa, tel. 22 622-66-56 
Skład, druk i kolportaż: Centrum Obsługi Kancelarii Prezesa Rady Ministrów — Wydział Wydawnictw i Poligrafii,  

ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa, tel. 22 694-67-52; faks 22 694-60-48 
Bezpłatna infolinia: 800 287 581 (czynna w godz. 730–1530) 

www.wydawnictwa.cokprm.gov.pl 
e-mail: wydawnictwa@cokprm.gov.pl

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Centrum Obsługi Kancelarii Prezesa Rady Ministrów — Wydział Wydawnictw i Poligrafii,  
ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa

Zam. 1480/W/C/2010 ISSN 0867-3411 Cena 10,40 zł (w tym 7 % VAT)


		2010-06-08T18:53:35+0200
	Grzegorz Paczowski




